ITALIANA
SPORT

FEDERAZIONE

" INVERNALI

Coppa Italia Master 2025
2_TROFEO SPORTLER

ORDINE DI PARTENZA

SLALOM SPECIALE

Udine

Codex: C8FXA0000 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

COPPA ITALIA MASTER 2025 GARA CAL. FED. O REG. N° 53021

COD. ORGANIZZATORI 00061 NOME SOCIETA'" SC MONTE CANIN

LOCALITA" Forni di Sopra (UD) DATA 22/ 2/2025

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PURICH RODOLFO 7255 NOME PISTA FIENILI

ARBITRO PARTENZA 1605 m

DIRETTORE DI GARA BUDAI FEDERICO 66856 ARRIVO 1485 m
DISLIVELLO 120 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/071/FVG/A

TRACCIATORE DEL MESTRE MATTIA

APRIPISTA -A - -B -

ORA DI PARTENZA - A SEGUIRE DOPO LA GARA GS

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT

a b wWN

~N o

10
11

12
13
14
15
22-02-2025 / Forni di Sopra

CODICE

5956

8766

11128
12854
13167

741286
28102

486

1364

2316
2917

5298
4256
3410
3465

COGNOME e NOME

MINCIOTTI Eleonora

MELEGARI Doranna
BALLABIO Giuliana
CARRARO Silvia
VISINTIN  Marina

CASTRONI Stella
QUERIN Katia

CORTESI Renzo

FACCHIN Fausto

ZECCHINI Antonio
GRECO Roberto

FOLEGNANI Giordano
PANZANI Massimo
SILVA Piercarlo
BOSCHI Giorgio

PUNTI

MASTER C8 - FEMMINILE

286.61 1956 VE

MASTER C7 - FEMMINILE

106.70
130.98
194.20

1960
1962
1964
1964

VE
AC
VE
FVG
MASTER C4 - FEMMINILE

1977 CAE
1979 FVG

MASTER B12 - MASCHILE
1939 CAE
MASTER B11 - MASCHILE
386.31 1944 VE
MASTER B10 - MASCHILE

303.00 1948 VE

1949 FVG

MASTER B9 - MASCHILE

251.52 1954 CAE
228.94 1952 CAT
222.66 1950 TN
368.66 1951 VE

ANNO COM COD.

00925

00005
03161
00005
00061

03626
03388

00349

00427

00051
00061

00249
03301
03275
00005

SOCIETA'

SUPER CADORE

SC 18
SKI RACING CAMP
SC 18
SC MONTE CANIN

SCI CLUB CARPANI SKIi
ORSETTI TARVISIO

SC FORLI" ASD

CROCE D'AUNE

SC MARZOTTO
SC MONTE CANIN

SC LUPI CIVAGO

S.C. PRATO
TRENTINA MASTER SKI
SC 18
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NUM
PETT

16

17
18
19
20
21

22
23
24
25

26
27
28
29

30
31
32
33

34
35
36
37
38

39
40
41

42

43

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

22-02-2025 / Forni di Sopra

NUMERO
CODICE

4911

7743
8081
683576
8678
8010

11418
13248
11352
745393

18449
15411
15728
348435

20001
20577
21740
20636

27177
25682
27414
755962
25441

80861
31288
29771

129855

37179

54706
690319
59175
46541
62941
54111
61357
37565
673211
63600

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MONTI Mario

PERATONER Carlo
PUPPINI Fausto
RACO Antonino

DEL MESTRE Tancredi
SCHNEIDER Fausto

CONSONI Paolo
FORNARI Marcello
BIDOLI Mauro
NEGRI Roberto

FONTANIVE Sandro
KOCH Jacopo

DA ROS Claudio
BIANCHINI Emanuele

SARTOGO Pierfrancesco

CORVATTA Matteo
PERIN Cristian
FATTORI Gianluca

PIXNER Ewald
D'AMELIO Carlo
STOCKNER Guenther
MEROI Daniele
ALVERA' Marco

AMODIO Sergio
FABIANE Alex
SAULE Andrea

GOGGI Andrea

SANCANDI Massimo

TURCO Caterina
PERIN Rebecca
GENETTI! Maria
QUARIGLIO Aurora
FABRIS Giulia
TOMBACCO Chiara
SERGI Elisa
BRUNNER Nadia

DEL BIANCO Penelope
TONELLI Elena

PUNTI ANNO COM
399.44 1954 CAE
MASTER B8 - MASCHILE
17577 1958 FVG
199.74 1959 TN
33473 1958 VE
393.73 1959 FVG
1959 FVG
MASTER B7 - MASCHILE
336.47 1962 CLS
319.69 1964 CUM
346.72 1962 FVG
1960 CAE
MASTER A6 - MASCHILE
17443 1969 VE
14542 1966 CLS
206.42 1966 VE
1968 FVG
MASTER A5 - MASCHILE
18125 1970 VE
287.33 1971 CUM
1972 FVG
1971 FVG
MASTER A4 - MASCHILE
154.09 1977 CAE
124.87 1975 VE
150.94 1978 AA
1977 FVG
1975 VE
MASTER A3 - MASCHILE
24755 1983 CLS
26559 1984 VE
1982 FVG
MASTER A2 - MASCHILE
200.32 1987 AOC
MASTER A1 - MASCHILE
287.14 1994 FVG

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

21125 2006 FVG
340.91 2008 FVG
14469 2007 FVG
380.30 2003 VE
253.59 2008 FVG
204.16 2006 FVG
196.10 2008 FVG
1995 AA
2008 FVG
2008 FVG

COD.

00349

00845
03681
00005
00061
01012

03430
00100
01255
03626

00101
03430
00427
00341

00005
00291
01443
03388

03626
00005
01645
00061
00005

03430
00427
00061

00692

00845

00061
00673
00061
00026
00110
00673
00673
02316
00090
00673

SOCIETA'

SC FORLI" ASD

SC FELETTO AD
ALPECIMBRA EVOLUTION
SC 18

SC MONTE CANIN

SC SAURIS

SC C ZERO6

GR SCIATORI ANCONA
PIANCAVALLO A2K TEAM
SCI CLUB CARPANI SKiI

SC VAL BIOIS
SC C ZERO6
CROCE D'AUNE
SC PORDENONE

SC 18

SC SENIGALLIA
AZZANO DECIMO
ORSETTI TARVISIO

SCI CLUB CARPANI SKI
SC 18

ASV FELDTHURNS

SC MONTE CANIN

SC 18

SC C ZERO6
CROCE D'AUNE
SC MONTE CANIN

SC BORGATA SESTRIERE

SC FELETTO AD

SC MONTE CANIN
SC 70

SC MONTE CANIN
SC AURONZO

CAlI XXX OTTOBRE
SC 70

SC 70

ASV SKT VALENTE
SS FORNESE

SC 70
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NUM
PETT

54
55
56

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

22-02-2025 / Forni di Sopra

NUMERO
CODICE

660391
55614
191602

63698
53897
57026
660271
54446
58209
57537
63279
88586
59910
60793
63411
54422
63412
42106
660257
660248
51248

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DE FRANCESCHI Giorgia

TROIERO Martina
TOMADA Giulia

GASPARUTTI Riccardo
FARINATI Riccardo
FERFOLIA Martin
PAOLIN Tommaso
PRIOLO Mattia

IMPAGNATIELLO Diego

SCHNEIDER Simone
SCHNEIDER Pietro
LUTMAN Giacomo
DEL ZOTTO Matteo
ROMANO Jacopo
FLORENZANO Filippo
VALGIMIGLI Giorgio
FLORENZANO Marco
PLETT! Enrico
SCARPA Elia

DI LENARDO Dimitry
TOSCANO Stefano

ESPOSTA ORE:

PUNTI

307.82
150.62
194.39
344.26
140.56
208.10
272.02
323.36
110.99
248.06
231.79
274.23
140.22
203.57
282.54
357.30
367.67
384.57

17.47

ANNO

2008
2006
2001

2008
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2006
2008
2000
2007
2008
2005

COoM

FVG
FVG
FVG

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00733
00090
00061

00845
01940
00090
00870
00358
00845
00090
00090
00090
00341
00845
00176
00090
00176
00090
00870
00845
01940

SOCIETA'

MONTE ZONCOLAN
SS FORNESE
SC MONTE CANIN

SC FELETTO AD
SNOW TEAM-5 CIME
SS FORNESE

SC TRE COMUNI

SC SACILE

SC FELETTO AD

SS FORNESE

SS FORNESE

SS FORNESE

SC PORDENONE

SC FELETTO AD

SS RAVASCLETTO
SS FORNESE

SS RAVASCLETTO
SS FORNESE

SC TRE COMUNI

SC FELETTO AD
SNOW TEAM-5 CIME

LA GIURIA

S3/3
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